
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Администрация Айтатского сельсовета 
Большемуртинского района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«05» июля 2016 г.                       с. Айтат                                 № 40 
 
Об определении специальных мест 
для размещения печатных 
агитационных материалов 
 
В соответствии  с пунктом 9 статьи 68 Федерального Закона от 22 февраля 2014 г. 
№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания 
Российской Федерации», пунктом 17 статьи 39 Уставный закон Красноярского края 
от 21.04.2016 г. №10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания 
Красноярского края», руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета 
Большемуртинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. В пределах территории каждого избирательного участка выделить места 
для размещения печатных агитационных материалов. 
-Айтатский избирательный участок № 1015- информационный щит 
ул.Новая 5 
-М-Кантатский избирательный участок № 1016- информационный щит 
ул.Антонова -53 

      2.   Изготовить специальные щиты и установить их в местах удобных для 
посещения избирателей. 

 
3.   Постановление вступает в силу в день следующий со дня 
опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Айтатского 
сельсовета Большемуртинского района Красноярского края». 

 
 
 
 
Глава сельсовета                                                        А.А.Бохан 
 
 
 


